
Id: EADHL-AKZQB-VPSRI-AGATL-CNVXB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/100/11
RADY MIASTA PIEKARY ŚLĄSKIE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 33 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz.235), art.2 ust.4 ustawy z 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę 
( Dz.U. z 2002r. nr 200, poz.1679 z późn. zmianami) oraz uchwały Rady Miasta Piekary Śląskie Nr III/31/10 z dnia 
29.12.2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
projektów aktów prawa miejscowego Miasta Piekary Śląskie w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 
tych organizacji 

Rada Miasta Piekary Śląskie 

uchwala: 

§ 1. Ustala się opłatę za dokonanie wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych prowadzonego przez 
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie w wysokości 350 zł (słownie trzysta pięćdziesiąt zł 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piekary Śląskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Piekary Śląskie 

Krzysztof Seweryn


